РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	10.03.2016
	                                                №
	7

г. Завитинск

	 О внесении изменений в приказ финансового отдела от 21.10.2015 №35/1

Внести в приказ финансового отдела администрации Завитинского района от 21.10.2015 №35/1   «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации районного бюджета»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Указания о порядке применения целевых статей   классификации   расходов     районного   бюджета дополнить абзацами следующего содержания;

[bookmark: _GoBack]88 8 00 53910 – субвенции на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году;

88 8 00 69700 – осуществление государственных полномочий по организации проведения мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных;

59 1 01 87510 - Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях;

88 8 00 88430 – финансовое обеспечение государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности административных комиссий;

88 8 00 R0820 - предоставление жилых помещений детям –сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам социального найма специализированных жилых помещений;

  Заменить целевую статью классификации расходов:
88 8 00 12250 –   на  88 8 00 51200 осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов в Российской Федерации;
88 8 00 87320- на 88 8 00 50820 – предоставление жилых помещений детям –сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам социального найма специализированных жилых помещений;
59 3 01 87250 – на 59 3 01 59300 – выплаты компенсации части родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования;
59 3 01 87301 – на 59 3 01 87700 – выплата денежных средств на содержание детей, находящихся в семьях опекунов (попечителей) и в приемных семьях, а также вознаграждение приемным родителям (родителю).

  2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Завитинского района      	                              	Е.Г. Соловьева